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	1. Informacija apie pradedamą pirkimą
	2. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir sudarytą sutartį

	Eil. Nr. 
	Pirkimo objekto pavadinimas 


	Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas
	Pirkimo būdas
	Priežastys, dėl kurių pasirinktas nurodytas pirkimo būdas
	Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė
	Bendra sutarties vertė Lt (su PVM)
	Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas
	Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus
	Jei pirkimas nebuvo vykdomas, tai nurodyti to priežastis (pvz. tapo nereikalingas ar pan.)

	1
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenys
	Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenys
	Apklausa
	Pagal pirkimo vertę
	UAB,,FACTIO“

Įm.k.304400009
	16,00
	Mažiausia kaina
	
	

	2
	Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenys
	Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenys
	Apklausa
	Pagal pirkimo vertę
	V.Račkausko firma

Įm.k.280207970
	12,00
	Mažiausia kaina
	
	

	3
	Kavos, arbatos produktai
	Kavos, arbatos produktai
	Apklausa
	Pagal pirkimo vertę
	UAB S.Jurkus ir partneriai

Įm.k.180210385
	56,78
	Mažiausia kaina
	
	

	4
	Įrankiai,spynos raktai,tvirtinimo detalės,

atsuktuvai ir kt.
	Įrankiai,spynos raktai,tvirtinimo detalės,

atsuktuvai ir kt.
	Apklausa
	Pagal pirkimo vertę
	A.Macenio dirbtuvės

Įm.k.18027798
	16,00
	Mažiausia kaina
	
	

	5
	Šildymo įrenginiai
	Šildymo įrenginiai
	Apklausa
	Pagal pirkimo vertę
	UAB,,Svajuda“

Įm.k.300532045
	116,32
	Mažiausia kaina
	
	

	6
	Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenys
	Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenys
	Apklausa
	Pagal pirkimo vertę
	UAB,,Autima“
Įm.k.180368983
	219,50
	Mažiausia kaina
	
	



